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Strona główna

 

Produkty

Obszar serwisowy 

Dystrybutor i partnerzy w zakresie wynajmu
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Masz pytania? Jesteśmy tu, aby pomóc Ci w radzie i działaniu.

 

+49 (0) 7144-3309-0

info@probst-handling.de



                
                    



                
                
                    



                
            


        


    


                        

                    

                
        

    

					

				

			

			
		


		
		
			
				
	
		
			
				
					Czy masz jakieś pytania?

					Żadnych opóźnień, żadnych "objazdów" - możesz na nas liczyć! Przez e-mail lub telefon: Nasz zespół jest gotowy do pomocy w znalezieniu właściwego rozwiązania.
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Zarówno w budownictwie, jak i w inżynierii lądowej i wodnej, w ogrodzie lub na ulicy: Jesteśmy w domu na wszystkich placach budowy. Nasze maszyny i narzędzia ułatwiają życie każdemu, kto pracuje z kostką brukową, rurami i innymi produktami betonowymi. Ponieważ na pierwszym miejscu stawiamy wydajność i ergonomię, dzięki licznym innowacjom staliśmy się światowym liderem w dziedzinie techniki chwytania i układania.

 

Państwa oczekiwania jako klientów są jasne: uproszczenie pracy, zwiększenie jej wydajności - i oczywiście maszyny powinny wykonywać swoją pracę niezawodnie. W przypadku tych codziennych wyzwań oferujemy indywidualne i trwałe rozwiązania, czy to w zakresie wyposażenia placu budowy do wszystkich zastosowań, np. maszyn do układania kostki brukowej, czy też maszyn do składowania i transportu materiałów w zakładach produkujących materiały budowlane. Nasze dźwigi samochodowe ułatwiają transport i załadunek w magazynie i na placu budowy, a nasze profesjonalne narzędzia ręczne do wszystkich celów pomagają w układaniu i wstawianiu.

Znana jakość Probst obejmuje również usługę Probst: W naszych szkoleniach dla kierowców szkolimy Państwa pracowników, aby stali się specjalistami w zakresie naszych urządzeń i maszyn. Nasz profesjonalny serwis zajmuje się wszystkimi pytaniami i problemami, które mogą pojawić się w codziennej pracy.

Od ponad 60 lat stale się rozwijamy i jesteśmy niezawodnie dostępni dla Państwa na całym świecie z ponad 1.700 partnerami handlowymi. Posiadamy własne oddziały w Wielka Brytania, Francja, Włochy, Polska, Korea, Australia, Kanada i USA; na całym świecie codziennie pracuje ponad 190 pracowników firmy Probst, aby ułatwić Państwu ciężką pracę.
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				oferuje najszerszy na świecie asortyment chwytaków i urządzeń instalacyjnych dla przemysłu budowlanego.
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